
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 230854-2014 z dnia 2014-07-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zgorzelec
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie kursów/szkoleń w ramach projektu systemowego
Szansa- Pomoc- Aktywizacja czyli SPA w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Zgorzelcu współfinansowanego
przez Unię Europejską z ...
Termin składania ofert: 2014-07-18

Zgorzelec: Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów,szkoleń w
ramach projektu systemowego Szansa-Pomoc-Aktywizacja czyli SPA w

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Zgorzelcu
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji,

Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej. integracji przez
ośrodki pomocy społecznej.

Numer ogłoszenia: 281330 - 2014; data zamieszczenia: 25.08.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 230854 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ CY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Traugutta 77B, 59-900 Zgorzelec, woj.

dolnośląskie, tel. 075 7756911, faks 075 7756911.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1)Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zorganizowanie i przeprowadzenie

kursów,szkoleń w ramach projektu systemowego Szansa-Pomoc-Aktywizacja czyli SPA w Miejskim

Ośrodku Pomocy Społecznej w Zgorzelcu współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 7.1 Rozwój i

upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

przez ośrodki pomocy społecznej ..

)



11.2)Rodzaj zamówienia: Usługi.

11.3)Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i

przeprowadzenie kursów,szkoleń w ramach projektu systemowego Szansa-Pomoc-Aktywizacja czyli SPA

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Zgorzelcu współfinansowanego przez Unię Europejską z

Europejskiego Funduszu Społecznego. Zamówienie realizowane będzie w formie szkoleń w zakresach

tematycznych, z których każdy stanowi odrębne zadanie: 1. Kurs sprzedawca na stacji paliw z obsługą butli

gazowej dla 4 osób 2. Kurs obsługi kasy fiskalnej dla grupy 10 osób 3. Kurs obsługi wózków

widłowych/jezdniowych dla 10 osób 4. Kurs kucharza dla 2 osób 5. Kurs nowoczesnego magazyniera dla 1

osoby 6. Kurs florystyki dla 3 osób 7. Kurs masażu dla 4 osób 8. Kurs elektryka dla 2 osób.

11.4)Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9, 80.53.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1)TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

111.2)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekUprogram: Projekt systemowy Szansa-Pomoc-Aktywizacja czyli SPA w Miejskim Ośrodku Pomocy

Społecznej w Zgorzelcu współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie

aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki

pomocy społecznej ..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 2 Nazwa: Kurs obsługi kasy fiskalnej dla grupy 10 osób

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Europejska Akademia Handlu i Przedsiębiorczości Robert Staluszka, ul. Zielona 8, Janowiec Wlkp,

kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2500,00 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2012,00

Oferta z najniższą ceną: 1740,00/ Oferta z najwyższą ceną: 5000,00



Waluta: PLN.

Część NR: 3 Nazwa: Kurs obsługi wózków widłowych/jezdniowych dla 10 osób

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.07.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Ośrodek Kształcenia Kursowego 2xTAK Brzęczek Mirosław, ul. Dolne Młyny 42, Bolesławiec, kraj/woj.

Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 4500,00

Oferta z najniższą ceną: 4500,00 I Oferta z najwyższą ceną: 13000,00

Waluta: PLN.

Część NR: 4 Nazwa: Kurs kucharza dla 2 osób

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

OK Ośrodek Kursów Edmund Kwidziński, ul. Sobieskiego 217, Wejherowo, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2720,00 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 4680,00

Oferta z najniższą ceną: 4680,00 I Oferta z najwyższą ceną: 12000,00

Waluta: PLN.

Część NR: 5 Nazwa: Kurs nowoczesnego magazyniera dla 1 osoby

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Europejska Akademia Handlu i Przedsiębiorczości Robert Staluszka, ul. Zielona 8, Janowiec Wlkp.,

kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 700,00 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

)



Cena wybranej oferty: 4589,00

Oferta z najniższą ceną: 4589,00 I Oferta z najwyższą ceną: 8000,00

Waluta: PLN.

Część NR: 6 Nazwa: Kurs florystyki dla 3 osób

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ILLUSTRO Szkolenia Doradztwo Grzegorz Rippel, ul. Cygana 4, Opole, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2370,00 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3584,01

Oferta z najniższą ceną: 3584,01 I Oferta z najwyższą ceną: 12000,00

Waluta: PLN.

Część NR: 7 Nazwa: Kurs masażu dla 4 osób

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

J&M Consulting Bogda Dalidowicz, ul. Puszkina 24, Gorzów Wlkp., kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4400,00 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJ NIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5545,00

Oferta z najniższą ceną: 5545,00 I Oferta z najwyższą ceną: 7800,00

Waluta: PLN.

Część NR: 8 Nazwa: Kurs elektryka dla 2 osób

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Centrum Kształcenia Biznesu Sp. z 0.0., ul. Zamkowa 3, Pabianice, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2400,00 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ



Cena wybranej oferty: 7963,00

Oferta z najniższą ceną: 7963,00 I Oferta z najwyższą ceną: 8000,00

Waluta: PLN.

~

.
MiejskiegoOś ~ocy SpoIec:zoej

mgr Mo 'ola ChwallaJ


